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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
kølerum og frost- lager, samt opbevaring af tørrevare i
tørrevarelager.

Temperatur køle- og frost: kontrolleret rumtemperatur i
kølelager og frost lager: Ingen anmærkninger.
Tilbagetrækning: Gennemgået procedurer for tilbagetrækning
med medarbejderen: Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle
lager, frost lager.
Konkret vejledt om forbedring af rengøring i gulvet i
tørrevarelager og varemodtagelsen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Varemodtagelsen, køle lager og frost lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelsen og opbevaring på køl og frost fra januar 2023
til d.d.
Virksomheden oplyser at de ikke på nuværende tidspunkt ikke
har egen transport af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Kalkun pålæg for mærkning af allergene ingredienser
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på Kalkun
pålæg.Ingen anmærkninger.
Sporbarhed: kontrolleret sporbarhed 1 led tilbage for Frost
kylligen bryst filet og frost ged kød, herunder faktura hvor der
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er opfyldt animalske krav for sporbarhed: ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, herunder kontrolleret sporbarhed for et
parti kyllinge fra Holdland med dokumentation for Salmonella fri i partiet.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare(r) indeholdende tilsætningsstoffer, herunder Kalkun pålæg
produceret i Spanien.

Kontrolleret Kalkun pålæg produceret i Spanien.

Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for at produktet overholder særlige
regler for Nitrit i Danmark.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser at det er en nye leverandør, og at
de vil straks inhente doumentaion for at produktet overholder de dansk krav for nitrit samt at produktet ikke
bliver solgt i Danmark før det kan dokumentres at den overholder dansk krav.


